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Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt Lapuan kaupungilta lau-
sun toa hallituksen esityksestä otsikkoasiassa.

Lapuan kaupungin näkökulmasta hallituksen esityksen pääasiallinen
si säl tö koskee lukio-opetuksen järjestämislupien perumista, uusien
jär jes tä mis lu pien myöntämisen perusteina olevia kriteereitä ja jär jes-
tä mis lu pien myöntämisprosessia.

Järjestämislupahakemusten tulee olla ministeriössä elokuussa 2015
ja sitä ennen on kunnissa pohdittava miten ja minkälaisella jär jes tä-
jä ver kol la turvataan parhaiten nuorten koulutusmahdollisuudet
omas sa kunnassa tai alueella.

Lukiokoulutus ja ammatillinen koulutus säilyvät erillisinä kou lu tus-
muo toi na.

Uudessa laissa esitetyt järjestämisluvan edellytykset jakautuvat toi-
min nal li siin ja taloudellisiin edellytyksiin. Keskeistä on koulutuksen
tar peel li suu den arviointi. Myös yhteistyötä muiden koulutuksen jär-
jes tä jien sekä korkea-asteen koulutuksen järjestäjien kanssa ar vioi-
daan.

Hallituksen esityksen mukaiset järjestämisluvat tulevat voimaan
1.1.2017.

Hallituksen esityksessä lukiolain muuttamisesta ja sen yk si tyis koh-
tai sis sa perusteluissa esitetään järjestämisluvan myöntämiskriteerit,
mut ta niiden täyttymisen edellytyksiä ei avata tarkemmin. Pe rus te-
luis sa mainitaan, että järjestämisedellytyksien arvioiminen perustuisi
ko ko nai suu den huomioon ottavaan tar koi tuk sen mu kai suus har kin-
taan. Lisäksi hakijalla ei olisi lakiin perustuvaa oikeutta lu kio kou lu-
tuk sen järjestämisluvan saamiseen, vaikka luvan myöntämiselle
sää de tyt edellytykset täyttyisivät.
Näin ollen ongelmaksi muodostuukin se, että järjestämisluvan myön-
tä mi seen viime kädessä ratkaisevasti vaikuttavat opetus- ja kult tuu ri-
mi nis te riön kokonaisharkinnan kriteerit jäävät hakijoille hämäräksi.
Näin muodolliset ja sinänsä asialliset järjestämisluvan edellytykset
ve si te tään, mikä herättää epäluuloa suhteessa hakijoiden ta sa-ar-
voi seen kohteluun.

Lapuan kaupunki pitää ehdottoman tärkeänä sitä, että uusien kou lu-
tuk sen järjestämislupien myöntämisprosessi avataan läpinäkyväksi
myös edellä mainitun kokonaisharkinnan osalta. Tarvittaessa kri tee-
rei tä tulee muokata siten, että niiden täyttyminen on ehdottoman riit-



tä vä peruste uuden järjestämisluvan myöntämiseen.

Lisäksi tärkeää on, että lukiokoulutuksen järjestämislupien myön tä-
mi ses sä otetaan huomioon lukiokoulutuksen yhteistyön pe rus ope-
tuk sen aineenopetuksen kanssa.

Oheismateriaalina lakiluonnos

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus antaa opetus- ja kulttuuriministeriölle yllä mainitun
lau sun non otsikkoasiassa.

Päätös:


